2020 年 8 月 25 日

報道関係各位

報道資料中の内容変更に関するお詫びと訂正

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

2020 年 8 月 21 日付で公表いたしました「沖縄で希少な“海の見えるガーデンウェディング”が叶う

「バニヤンツリー・ガーデンウェディング」8 月 22 日（土）販売開始～1 日 2 組限定。精霊が宿る多幸の

木と言われるバニヤンツリーの下で愛を誓う～」について、資料中の内容に一部誤りがございました。皆様

には大変ご迷惑をお掛けし深くお詫び申し上げますと共に、下記の通り訂正させていただきます。

記

【タイトル】

「沖縄で希少な“海の見えるガーデンウェディング”が叶う「バニヤンツリー・ガーデンウェディング」8 月

22 日（土）販売開始～1 日 2 組限定。精霊が宿る多幸の木と言われるバニヤンツリーの下で愛を誓う～」

【配信日時】

2020 年 8 月 21 日

【訂正箇所】

2 ページ目「バニヤンツリー・ガーデンウェディング」概要

訂正前）

■挙式開始日： 2020 年９月１日（火）

※上記販売価格は 2020 年 9 月～2021 年 6 月の挙式までとなります。

訂正後）

■挙式開始日：2021 年 1 月 3 日（日）

※上記販売価格は 2021 年 1 月～ 2021 年 6 月の挙式までとなります。

尚、訂正済のプレスリリースは以下よりご確認ください。

https://www.watabe-wedding.co.jp/company/press/info/detail.html?press_id=818

ご不明点等ございましたら、お手数ですが下記までお問合わせくださるようお願い申し上げます。

＜お問合わせ先＞

ワタベウェディング株式会社

広報担当：飯村・田村・三浦（080-6172-5684）

TEL. 03-3288-4149 FAX. 03-3288-7315

E-Mail：public@watabe-wedding.co.jp

https://www.watabe-wedding.co.jp/company/press/info/detail.html?press_id=818